
    UCHWAŁA NR III/16/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 23 stycznia 2024  

 
w sprawie powołania Komisji Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta   
 

Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Rady Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta. 

                                                                           

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji:  

1. Przygotowuje propozycje uchwał i projekt podziału środków przeznaczonych na zadania 

związane z:  

• remontami i utrzymaniem dróg, chodników i urządzeń użyteczności publicznej,  

• komunikacji,  

• zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków,  

• gospodarki odpadami komunalnymi,  

• zaopatrzenia w ciepło,  

• funkcjonowania cmentarnictwa.  

• regulacji cieków wodnych,  

• budowy dróg i chodników,  

• oświetlenia i innych wpływających na poprawę życia i bezpieczeństwa mieszkańców.  

2. Inicjuje działania na rzecz lepszego funkcjonowania infrastruktury komunalnej.  

3. Przygotowuje propozycje uchwał i projekt podziału środków przeznaczonych na zadania       

     związane  z rewitalizacją osiedli peryferyjnych.  

4. Opiniuje projekty uchwał przedstawione i wnoszone przez podmioty, którym przysługuje 

prawo inicjatywy uchwałodawczej zgodnie z § 42 ust. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711), a dotyczące 

zagadnień z zakresu infrastruktury komunalnej i rozwoju gospodarczego.   

5. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711). 

6. Inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych lub 

skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII w granicach 

określonych Statutem. 

 

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta:  

 

1. Rafał Brzeziński 

2. Amelia Juszczak-Michalska 

3. Tomasz Kudelski 

4. Jarosław Matuszczyk 

5. Marcin Pawlik 

6. Sebastian Piekarek 

7. Edward Porębski 

8. Jan Pyż 



9. Marcin Szoturma 

10. Józef Szuba 

11. Agnieszka Żołądź 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady i Zarządu   

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

         Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Uzasadnienie:                    

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.   

 


